
UCHWAŁA NR XXIX/241/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na zakup materiałów budowlanych 
do wykonania robót budowlanych przy zabytkowym kościele p.w. Matki 

Bożej Królowej Świata w Kisielicach 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710 i 954) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz Uchwały Nr XL/42/2006 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z dnia 9 sierpnia 2006 r. Nr 107, poz. 1715) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację na zakup materiałów budowlanych do wykonania 
robót budowlanych związanych z remontem więźby i pokrycia wieży oraz ścian 
wieży kościoła w kościele p.w. Matki Bożej Królowej Świata w Kisielicach 
wpisanym do rejestru zabytków na mocy decyzji nr A/743 z dnia 19 listopada 
1967 r. 

2. Kwota przyznanej w 2021 roku dotacji wynosi 30 000,00 zł (słownie 
złotych: trzydzieści tysięcy 00/100). 

§ 2. Dotację, o której mowa w §1 przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. Matki Bożej Królowej Świata w Kisielicach ul. Kościelna 3, 14-220 Kisielice, 
REGON 040022217. 

§ 3. 1. Dotacja będzie przeznaczona na zakup materiałów budowlanych 
przeznaczonych do wykonania remontu więźby i pokrycia wieży oraz ścian wieży 
kościoła. 

2. Materiały budowlane będą wykorzystane do remontu konstrukcji (wymiana 
krokwi, murłat, deskowania, belek stropowych, słupów, odgrzybianie 
i impregnacja) wraz z wymianą pokrycia dachowego na wieży i elementach 
architektonicznych kościoła oraz remontu części ścian wieży polegającego na 
uzupełnieniu ubytków w spoinach i murach oraz odgrzybiania. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/210/2021 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
31 marca 2021 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym kościele 
pw. Matki Bożej Królowej Świata w Kisielicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE46A7EB-E83E-400C-9E64-789C2AEA0F51. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE46A7EB-E83E-400C-9E64-789C2AEA0F51. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


